let, a to od řádného předání ukončeného díla.

III. Cena a plnění

VI. 1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu ve výši:

943 637,-KČ BEZ 21% DPH
(slovy devětset čtyyřicettři tisíce šestset třicetsedm korun českých - dále jen "odměna")

l 141 801,- Kč vč. 21% DPH
(slovy jedenmilion stočtyřicetjeden tisíc osmsetjedna korun českých)

VI. 2) Dodavatel bude objednavateli fakturovat práce vždy po vzájemné domluvě, bez ohledu
na dokončení ucelené části a to dílčími fakturami (daňovými doklady) dle pravidel SFŽP

Zadávací dokumentace: Revitalizace Třešňovky

na základě objednavatelem odsouhlasených a převzatých práci.